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2018/2019 
 

27. september 2018 møttes årets FAU for første gang med ny ledelse og mange nye 

medlemmer. Vi ble raskt enige om å ha fire fokusområder i dette skoleåret. For det første 

ønsket vi å opprettholde og forsterke det gode samarbeidet med skolens ledelse. Vi ønsket 

å bygge tillit gjennom god kommunikasjon og åpenhet, og ha lav terskel for å møte daglig 

leder for å snakke om utfordringer og muligheter. Månedlige møter mellom FAUs ledelse og 

daglig leder ble etablert.  

For det andre ville vi bedre kommunikasjonen mellom klassene og FAU, begge veier. Ved å 

ha en fast post i møtene som heter «nytt fra klassene» ønsket vi å dele saker som 

representantene opplevde som viktige. På den måten kunne vi finne felles utfordringer eller 

muligheter på tvers av klassene som vi kunne jobbe videre med. Samtidig ønsket vi å bedre 

informasjonsflyten fra FAU-møtene inn i klassene. 

Det tredje vi ønsket å ha fokus på var digital bevissthet blant barn og foreldre. Vi startet et 

arbeid med å kartlegge behov på ulike trinn opp mot ulike opplegg designet for ulike 

aldersgrupper med mål om å bruke foreldremøter på dette viktige temaet.  

Det siste vi ønsket for dette året var å delegere flere oppgaver til FAUs medlemmer. 

Hensikten med dette var å skape større eierskap til prosjekter og prosesser, samt å 

nyttiggjøre all kompetanse i utvalget.  

Som du vil se under har FAU hatt høy aktivitet også på andre områder på og rundt skolen. 

Vi i FAU opplever at det interne samarbeidet har fungert svært bra i år. Alle medlemmene 

har bidratt til konstruktive møter, sterke prosjekter og godt komitéarbeid.  
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FAUs sammensetning 

Foreningens styre (FAU) har i perioden bestått av:      

Natascha Siegert (3. klasse) , Eirin Gjørv (nestleder, 2. klasse), Karianne Frønsdal (2. 

klasse), Anette Ostrø (5a), Per Terje Naalsund (7. klasse), Lilja Ingolfsdottir (10. klasse), 

Anders Leinebø (leder, 5b), Mathias B. Lesniak (sekretær), Marte Sand Johnsen (1. klasse), 

Njål Ølnes (4. klasse), Torunn Remme (6. klasse), Silje Brænde (8. klasse), Annette Ericson 

Maritvold (9. klasse) 

Trond Maritvold og Tore Aslaksrud har vært økonomiansvarlig, mens sistnevnte og Camilla 

Solland har vært julemarkedsansvarlige. Markus Naue og Linda Kristine Moro Myst har vært 

vara.  

Flere vararepresentanter har regelmessig deltatt i møtene og påtatt seg verv og oppgaver.   

FAU har gjennom perioden vært representert i styret ved leder og nestleder. Leder referer 

aktuelle styresaker til FAU. 
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Aktiviteter og prosjekter i perioden 

Digital bevissthet  

FAU har initiert og utarbeidet et opplegg tilpasset hvert enkelt klassetrinn hvor digital 

bevissthet blir tematisert. Skolen har satt av ett foreldremøtene årlig hvor klasserepresentant 

og FAU-medlem i klassen fasiliterer skreddersydde opplegg fra ulike leverandører (Bl.a. 

Redd Barna, barnevakten og snakkomspill.no.). Medietilsynet ble konsultert i utvelgelsen. 

Hensikten er å få foreldre til å snakke om felles utfordringer og muligheter som ligger barnas 

eksponering for digitale fenomener, samt egne digitale vaner. Flere klasser har allerede 

gjennomført sine 2-timers opplegg, med gode tilbakemeldinger fra både foreldre og lærere. 

 

Såkalte dialogduker har vært benyttet på flere av klassetrinnenes foreldremøter om 

digitalitet.  https://dialogduk.no/ 

Rudolfs Diner & Culture Club 

I år som i fjor har FAU stått for et månedlig tilbud om god, sunn og rimelig middagsservering 

i foajeen for foreldre, elever og lærere. Hovedansvarlig har vært Mathias Bolt Lesniak, mens 

en rekke frivillige foreldre har meldt seg til tjeneste og muliggjort en god gjennomføring.  

Arrangementet er lagt til torsdager, mellom kollegiemøtet og FAU-møtet, slik at det skal 

være praktisk å delta. Etter middagsservering har det de fleste gangene vært foredrag eller 

kulturinnslag i salen. FAU har videreutviklet dette tilbudet og en komité bestående av Njål 
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Ølnes, Lilja Ingolfsdottir og Marius Kolbenstvedt har programmert og gjennomført en serie 

arrangementer under tittelen «Rudolfs Culture Club». 

 

28. februar var det vegetarburger med sopp og bønner, servert med salat og 
ovnsbakte poteter, etterfulgt av en deilig rødbetsuppe med urter på menyen på 
Rodolfs Diner. 

Fordeling av julemarkedsmidler 

FAU fordelte i sitt møte 28. februar 285 500 etter innkomne søknader, kr 43 500 til veldedige 

formål. Karianne Frønsdal, Anette Ostrø og Annette Ericson Maritvold og én fra elevrådet 

utgjorde komitéen. FAU har bestrebet seg på å gi tidligere og fyldigere informasjon om 

muligheten til å søke julemarkedsmidler i år. Komitéen har jobbet for at det skal være 

enklere å levere søknad. Komitéen var tilgjengelig på Rudolfs Diner hvor søkere kunne 

pitche sin idé og få råd. Søkere kunne i år levere søknad digitalt.  

Akustikk-prosjektet 

FAU valgte å igangsette et akustikk-prosjekt for å bedre lydforholdene i skolens foajé. En 

akustiker vurderte forholdene, priser på utbedring ble hentet inn og håndverkere igangsatte 

arbeidet ila høsten 2018 og fullførte julen 2018. Julkemarkedsmidler fra 2017 og 2018-

markedet ble brukt til prosjektet. Njål Ølnes fra FAU har vært prosjektleder. 

Dugnadskomité 

Dugnadskomiteen har siden skolestart høsten 2018 bestått av Karianne Frønsdal og 

Natascha Siegert. Komiteen har vært ansvarlig for å planlegge og koordinere 

dugnader/dugnadsarbeid, i tett dialog med vaktmester Tor. Lørdag 27. oktober 2018 ble det 
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arrangert en liten ekstra-dugnad hvor pizzaovnen og den lille utescenen ble reparert, samt 

noen andre løpende oppgaver. Ca. 10 personer deltok på dugnaden og det ble servert 

suppe på skolekjøkkenet. 11. mai 2019 kl. 11-16 arrangeres en større fellesdugnad. Man 

melder seg på spesifikke arbeidsoppgaver i forkant.  

 

To foreldre tenker på hvordan de skal få reparert den lille utescenen. 

Faste møter - FAU og daglig leder 

For å sikre god kommunikasjon mellom skole og hjem tok FAU i høst initiativ til å møte 

daglig leder ved skolen én gang hver måned. I møtene har FAUs ledelse løpende delt saker 

fra FAU-møtene og tilbakemeldinger fra foreldre. Skolens leder har delt hva skolen arbeider 

med. En viktig hensikt med møtene har vært å skape en tettere dialog og høyere tillit mellom 

skole og hjem. 

Samarbeidsutvalg - SU 

I dag har ikke Steinerskolen et samarbeidsutvalg (SU). FAU har tatt initiativ til å opprette et 

slikt forum for å sikre enda bedre kommunikasjon mellom skole, styre, elever og hjem. 

Skolens ledelse har fomidlet at de ønsker det samme og SU vil bli opprettet høsten 2019 

bestående av elevrådsledere, FAU, ledelse og styreleder. 

Digitalitet og antroposofi 

Silje Brænde fra FAU satte våren 2019 i gang et research-arbeid med å finne ut hvordan 

andre Steinerskoler i Norge jobber med data i undervisningen. Målet er å finne best praksis 

og FAU vil spille inn forslag til tilnærminger og pedagogiske grep for vår skole.   
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Samarbeidsmøter om rus  

FAU ble høsten 2018 invitert til møte med kommunens ruskonsulent og øvrige FAU-ledere 

på Nesodden for å snakke om utfordringer knyttet til rusbruk blant kommunens elever. Det 

har vært flere møter ila skoleåret og Annette E. Maritvold og Kjersti Kristengård har 

representert Steinerskolen. Målsetningen for møtene er å engasjere, bevisstgjøre og øke 

kompetansen til foreldre knyttet til utfordringer i ungdomstiden med fokus på rus og psykisk 

helse. Kommunen inviterer til to årlige foreldresamlinger med interne og eksterne 

foredragsholdere. 

Kommunalt FAU – KFU 

Nesodden Kommune ved skolesjefen har satt ned et kommunalt FAU hvor FAUs ledelse har 

deltatt i to møter sammen med de øvrige ni skolene på Nesodden. Utvalget er et forum for å 

diskutere psykososialt miljø, foreldrerollen, m.m. Det vil være ca. 2–3 møter i halvåret. Dette 

forumet oppstod som en konsekvens av de kommunale møtene om rus (over).  

 

Trafikkvakt-ordningen 

Ordningen med vakter første uke etter 

hver ferie har vært videreført med 

unntak av juleferien og vinterferien. 

FAU skal evaluere ordningen ved 

skoleårets slutt og fremtidig 

organisering skal diskuteres med 

skolen.  

  

 

 

 

Møter mellom FAU og elevrådet 

Leder og nestleder for skolens elevråd på ungdomstrinnet ble invitert til møte med FAUs 

ledelse for å høre hva de er opptatt av og hvordan de jobber. Der ble de bl.a. oppmuntret til 
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å delta på skolens styremøter for å få bedre innsikt i skolens arbeid. FAU ønsker å fortsette 

å møte elevrådene, men opprettelsen av SU vil sannsynligvis erstatte disse møtene.    

Tak over utescenen 

FAU, ved Karianne Frønsdal, søkte Sparebankstiftelsen om midler til å bygge tak over 

utescenen på skolen. Avventer svar på søknaden. Ved tildeling kan scenen brukes uansett 

vær og flere kan ha glede av den. 

FAU på Facebook 

I oktober 2018 åpnet FAU sin egen Facebook-side: 

facebook.com/FauSteinerskolenNesodden. Siden er en kommunikasjonskanal ut til 

foreldre med blant annet for markedsføring av Julemarkedet, Rudolfs Diner & Culture Club 

mm. 

Økonomiinstruks 

18. oktober 2018 vedtok FAU ny økonomiinstruks som beskriver roller og rutiner knyttet til 

FAUs budsjett, disponeringer og regnskap.  

Internrevisjon 

24. januar vedtok FAU å velge en person som skal gjennomgå FAUs regnskapsbilag og 

bankkonto. Paul Martin Staff ble valgt. 

https://www.facebook.com/FauSteinerskolenNesodden/
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Parkeringsmulighetene 

FAU ønsker å engasjere seg i kommunens håndtering av 

parkeringsproblemene rundt skolen. Natascha (3.klasse) og Marte 

(1. klasse) fikk den 28. februar mandat til å starte dialog med 

kommunen for å løfte de utfordringene som elevene våre møter på 

innfartsparkeringen på Skoklefall. 

«Julemarkedet 2028» 

FAU satte ned en komite til å se på visjonene for julemarkedet i fremtiden. Hva skal 

julemarkedet være, for hvem? Tenke større, mindre? Tenke annerledes? Tenke nytt? 

Komitén ser på hvordan andre skoler organiserer julemarked og vil komme med en 

anbefaling på hvordan vår skoles marked kan se ut i 2028.   

Deltagelse i Steinerskolenes foreldreforbund 

Annette Maritvold og Mathias Bolt Lesniak deltok på landsmøtet i Oslo 09. og 09. mars 

2019. Det kommende året skal Steinerskolenes foreldreforbund særlig jobbe med: 

• Synlighet. 

• Deltakelse på storforeldremøter og vanlige foreldremøter. 

• Informere om aktiviteten til FAU-lederne. 

• Bidra til felles retningslinjer for psykososialt arbeid 

• Videreutvikle nettsiden med informasjon og idébank. 

• Utvikle foreldrehånboken. 

• Fremme Steinerskolenes interesser i media. 

• Grønn skole og friluftsliv. Gjøre Steinerskolenes grønne verdigrunnlag mer 

gjennomgående og bedre kjent blant foreldrene, med spesielt fokus på 

friluftsliv. 

• Øke rekrutteringen til Steinerskolene. 

• Rekrutteringskampanjer 

• Inspirere og motivere foreldreforeningene til å fremsnakke skolen og 

drive lokale markedsføringstiltak 

• Lage idébank for aktuelle foredragsholdere, artikler og bøker hvor 

foreldrene kan lære mer om Steinerpedagogikk. 

• Lage korte intervjuer med foreldre til bruk på nettsiden og Facebook. 

• Bidra ved 100-årsmarkeringen for Steinerskolen. 

• Arbeide for at foreldrene kjenner bedre til og støtter Steinerskolenes 

• internasjonale engasjement. 
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Fellesmøte FAU – Kollegiet 

28. mars 2019 arrangerte FAU fellesmøte sammen med kollegiet ved skolen. En komité 

bestående av Marte Lise Lødrup, Kati Drake, Anette Ostrø, Njål Ølnes og Eirin Gjørv laget et 

spennende program som kombinerte en viktig sak og en spennende og samlende øvelse. 

Det startet med felles middag i Rudolfs Diner. 

En mulighetsstudie bestilt av Nesodden kommune skisserer et alternativ til ny ungdomsskole 

med 800-1200 elever som nærmeste nabo til Steinerskolen. Saken har engasjert bredt på 

skolen og komiteen valgte å bruke fellesmøtet til å orientere om konsekvenser av forslaget 

og samle ideer til et høringssvar.  

Kommunens representant i skolens styre, Petter Moen, informerte om kommunens 

mulighetsstudie. Deretter hadde vi en åpen diskusjon og klargjøring av hva som er fakta i de 

ulike planene og hvilke konsekvenser dette kan få for skolen. Etter det hadde vi en 

idédugnad og planlegging av hvordan en mobilisering fra foreldre og skole kan skje. Skolens 

styre hadde i forkant satt ned en arbeidsgruppe bestående av foreldre og lærere leder av 

Petter Moen som er kommunens representant i styret. Gruppens mandat var å skrive 

høringssvar til kommunen. Dette ble sendt den 24.04.19.  

Einar Schwenke, pappa på skolen, hadde deretter en øvelse kalt «Verdier for fremtiden». 

Foreldre og lærere gikk i grupper og fant ett ord, en verdi vi ønsker å kvitte seg med, og en 

verdi vi vil ta med oss videre i fellesskapet på skolen. De negative ordene ble brent på bålet 

(bokstavelig talt) og de positive ble malt på steiner som siden ble til en liten varde i skolens 

foajé. Det ble en veldig fin og samlende stund og tilbakemeldingene har vært meget positive 

fra alle som var tilstede. 

FAU har gjennomført disse faste årlige arrangementene: 

• Julemarked 
• 17. Mai (delegert 4. Klasse som dugnad) 
• 10 FAU-møter 
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Kontaktpersoner 
Hvis du vil erstatte et bilde med ditt eget, høyreklikker du det og velger deretter Endre bilde. 

 

Anders Leinebø 

Leder 

Tlf. 95227740 

faumailen@gmail.com 

 

Anders Leinebø 

Nestleder 

Tlf. 99233335 

faumailen@gmail.com 

    

 

Mathias Bolt Lesniak 

Sekretær 

Tlf. 47328734 

faumailen@gmail.com 

  

 

FAU 
Epost: faumailen@gmail.com     facebook.com/FauSteinerskolenNesodden  


